Sassello 08 09 19 85 -Gara2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#71 SANNA A. - KTM Tempo Gare 7 1:57.472 16:43:58.931 4 2:05.850 16:38:41.878
1 1:55.810 16:32:07.515 8 1:57.425 16:45:56.356 5 2:05.788 16:40:47.666
2 1:54.108 16:34:01.623 9 1:57.821 16:47:54.177 6 2:05.925 16:42:53.591
3 1:53.431 16:35:55.054  po, 5 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna A 7 2:06.954 16:45:00.545
4 1:53.656 16:37:48.710 1 2:07.203 16:32:18.908 8 2:07.995 16:47:08.540
5 1:52.851 16:39:41.561 2 1:58.857 16:34:17.765 S 2:10.065 16:49:18.605
6 1:54.358 16:41:35.919 3 1:58.583 16:36:16.348  Po. 9 - # 110 SCANDIANI J. - Husqvarna rs Ay
7 1:55.764 16:43:31.683 a4 1:56.638 16:38:12.986 1 2:01.639 16:32:13.344
8 1:55.105 16:45:26.788 5 1:57.433 16:40:10.419 2 1:57.277 16:34:10.621
9 1.54.695 16:47:21.483 6 1:57.682 16:42:08.101 3 1.55.974 16:36:06.595
Po. 2 - # 75 DE SANCTIS M. - KT fgfsr’;g'; 7 2:00.079 16:44:08.180 4 1:55.648 16:38:02.243
1 1:59.906 16:32:11.611 8 2:00.397 16:46:08.577 5 1:54.758 16:39:57.001
2 1:54.975 16:34:06.586 9 1:58.924 16:48:07.501 6 1:57.223 16:41:54.224
3 1:54.404 16:36:00.990  po, 6 - # 19 MARCHISIO G. - KTM \ 1 omy 7 2:28.131 16:44:22.355
4 1:53.994 16:37:54.984 1 2:05.293 16:32:16.998 8 2:43.832 16:47:06.187
5 1:54.013 16:39:48.997 2 9:00.281 16:34:17.279 9 2:38.728 16:49:44.915
6 1:53.997 16:41:42.994 3 1:50.857 16:36:17.136  Po. 10 - # 7 BELTRAMO S. - KTM Df'lpf;";
7 1:55.041 16:43:38.035 4 2:00.564 16:38:17.700 1 2:14.097 16:32:25.802
8 1:54.080 16:45:32.115 5 2:03.075 16:40:20.775 2 2:09.060 16:34:34.862
9 1:54.633 16:47:26.748 6 2:03.046 16:42:23.821 3 2:08.345 16:36:43.207
Po. 3 - # 197 ORLANDO G. - KTM fi;f;;;“g 7 2:06.895 16:44:30.716 4 2:09.485 16:38:52.692
1 2:03.937 16:32:15.642 8 2:06.626 16:46:37.342 5 2:10.362 16:41:03.054
2 1:55.634 16:34:11.276 9 2:10.092 16:48:47.434 6 2:08.737 16:43:11.791
3 1:55.737 16:36:07.013  pg, 7 - # 60 SCANDIANI G. - Husqvarna i g / 2:08.198 16:45:19.989
4 1:55.731 16:38:02.744 1 2:13.325 16:32:25.030 8 2:07.949 16:47:27.938
5 1:55.228 16:39:57.972 2 2:06.475 16:34:31.505  Po, 11 - # 300 TARAMINO G. - Husqvarna e
6 1:54.857 16:41:52.829 3 2:03.564 16:36:35.069 1 2:55.766 16:33:07.471
7 1:56.822 16:43:49.651 4 2:03.277 16:38:38.346 2 2:02.910 16:35:10.381
8 1.58.672 16:45:48.323 5 2:05.393 16:40:43.739 3 2:03.134 16:37:13.515
9 1:50.756 16:47:48.079 6 2:03.110 16:42:46.849 4 2:03.231 16:39:16.746
Po. 4 # 12 PERRONE R. - KTM fgf;g;\: 7 2:05.483 16:44:52.332 5 2:03.010 16:41:19.756
1 1:57.862 16:32:09.567 8 2:05.366 16:46:57.698 6 2:04.803 16:43:24.559
2 1:55.905 16:34:05.472 5 2:05.632 16:49:03.330 7 2:04.356 16:45:28.915
3 1:54.987 16:36:00459  po, 8 - # 259 PELLOUX E. - Honda \ 8 2:02.852 10:47:31.767
4 1:57.921 16:37:58.380 1 :10.130 16:32:21.835
5 1:56.584 16:39:54.964 2 2:06.210 16:34:28.045
6 2:06.495 16:42:01.459 3 2:07.983 16:36:36.028

Fastest lap: 1:52.851
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Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 404 BACIGALUPOE. - Husavarna ;1 Log 2 2:34.353 16:36:24.261
1 1:59.418 16:32:11.123 3 2:35.218 16:38:59.479
2 2:23.366 16:34:34.489 4 2:31.692 16:41:31.171
3 2:20.446 16:36:54.935 5 2:33.498 16:44:04.669
4 2:24.288 16:39:19.223 6 2:37.918 16:46:42.587
S 2:07.964 16:41:27.187 7 2:33.873 16:49:16.460
6 2:11.635 16:43:38.822  po, 17 - # 902 IMBERT A. - Husqvarna T L
7 2:14.047 16:45:52.869 1 212,804 16:32:24.500
i 2:18.422 16:48:11.291 2 2:08.758 16:34:33.267
Po. 13 - # 13 ORENA G. - KTM e 3 2:09.449 16:36:42.716
1 2:15.974 16:32:27.679 4 2:14.656 16:38:57.372
2 2:30.308 16:34:57.987 5 2:06.590 16:41:03.962
3 2:16.516 16:37:14.503
4 2:08.681 16:39:23.184
5 2:08.496 16:41:31.680
6 2:11.794 16:43:43.474
7 2:17.861 16:46:01.335
8 2:20.802 16:48:22.137
Po. 14 - # 22 BALBI D. - KTM Df-lpfg“g
1 2:27.202 16:32:38.907
2 2:19.908 16:34:58.815
3 2:23.651 16:37:22.466
4 2:22.229 16:39:44.695
5 2:24.622 16:42:09.317
6 2:26.833 16:44:36.150
7 2:24.598 16:47:00.748
8 2:23.190 16:49:23.938
Po. 15 - # 21 VALDEMI M. - Kawasaki o i;:‘;’
1 2:46.668 16:32:58.373
2 2:36.659 16:35:35.032
3 2:38.541 16:38:13.573
4 2:35.528 16:40:49.101
5 2:35.103 16:43:24.204
6 2:39.172 16:46:03.376
7 2:42.657 16:48:46.033
Po. 16 - # 224 PERRONE T. - Husquarna 3 Lame
1 16:33:49.908

3:38.203

Fastest lap: 1:52.851
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